Fica assegurado à Convenente o direito de propriedade sobre os bens remanescentes existentes na
data da conclusão ou da extinção deste instrumento.

 

CLÁUSULA NONA – DOS RECURSOS FINANCEIROS

9.1. Para a execução do objeto deste Termo de Convênio, o CONCEDENTE repassará ao CONVENENTE o
valor  de R$ 9.657.071,37 (nove milhões, seiscentos e cinquenta e sete mil e setenta e um reais e trinta e
sete centavos).

 

CLÁUSULA DÉCIMA  – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

10.1. As despesas oriundas do presente ajuste serão atendidas com os recursos discriminados na nota de
empenho e respectiva dotação orçamentária abaixo relacionadas: